Denominação dos Cargos Símbolo Quantitativo Valor 
R$ 

Assessor de Compras --.. CC-4 04 1.411 ,82 

Art. 12° - Fica alterado o valor da remuneração do cargo em comissão de Assessor Técnico l , 
símbolo CC-01 , do Anexo IX da Lei Municipal n. 507/2007, de 03 de janeiro de 2007 para R$ R$998,00 
(novecentos e noventa e oito reais). 

Art. 13° - As despesas decorrentes da aplicação desta Lei correrão à conta das dotações próprias do 
orçamento da Prefeitura Municipal de Edéia-GO, ficando o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado 
a abrir os créditos adicionais necessários;